04000S Motor Oil 10W-40 Semi Synthetic SN

Version du document: 14 avr. 2024

Description Cette huile moteur semi-synthétique est développée pour graisser les moteurs essence et
diesel a quatre temps. La formule se base sur des huiles de base raffinées de qualité
supérieure. La qualité élevée assure une excellente protection durable du moteur avec
une excellente viscosité a basse température.

Selon les spécifications de ACEA A3/B4
API CF /SN
MB-Approval 229.3
VW 501.01 / 505.00

Unités d'emballage ART. N° VOLUME ARTICLES PAR ARTICLES PAR
UNITE PALETTE
04001S 1L 6 450
04004S 4L 4 112
04005S 5L 4 112
04020S 20L 1 30
04060S 60 L 1 6
04205S 205 L 1 2
04999S 1000 L 1 -
P04000S 1L 1 -
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Analyses standard

Density a 15 °Celsius

Viscosity

Kinematic Viscosity a 40 °Celsius
Kinematic Viscosity a 100 °Celsius
Viscosity Index

Dynamic Viscosity a -25 °Celsius

Flashpoint COC
Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash
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0.859
10W-40
93

13.9
153
6820

220
-39

8.4

1.03

kg/l

mm2/s
mm2/s
mPa.s

°C
°C

mgKOH/g

mass%

ASTM
D4052

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM
D5293
ASTM D92
ASTM
D6892
ASTM
D2896
ASTM D874



